
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 206/2024 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 2 października 2024 r.

w sprawie przyznania nagród dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej w
2024 r.
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2024 r poz. 609 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXIV/341/2021 Rady Miasta
Mława z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania
nagród ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w
przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Miasto Mława, Burmistrz Miasta Mława
zarządza, co następuje:
§ 1. Z okazji Dnia Edukacji Narodowej przyznaję nagrodę Burmistrza Miasta Mława, w
wysokości 8 280,00 zł każda, następującym nauczycielom:
1)
Katarzynie Chmielewskiej - Jeziorskiej - nauczycielowi bibliotekarzowi Szkoły
Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Mławie;
2)
Edycie Paulinie Załodze - pedagogowi specjalnemu oraz doradcy zawodowemu
Szkoły Podstawowej Nr 3 im. dra Józefa Ostaszewskiego w Mławie;
3)
Anecie Grzywaczewskiej - nauczycielowi języka polskiego oraz języka niemieckiego
Szkoły Podstawowej Nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kornela Makuszyńskiego w
Mławie;
4)
Renacie Janinie Przybyłowskiej – pedagogowi szkolnemu Zespołu Placówek



Oświatowych Nr 1 w Mławie;
5)
Joannie Wyszkowskiej – pedagogowi specjalnemu, nauczycielowi informatyki Zespołu
Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie;
6)
Katarzynie Czarnomskiej – nauczycielowi wychowania przedszkolnego Zespołu
Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie;
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Polityki
Społecznej Urzędu Miasta Mława.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 206/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 2 października 2024 r.
45.38 KB
Zarządzenie Nr 206/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 2 października 2024 r.
14.76 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Magdalena Staszewska 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   11.10.2024 13:16:51 
Data publikacji informacji:   09.10.2024 12:42:32 
Data ostatniej modyfikacji:   11.10.2024 13:16:51 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
11.10.2024 13:16:51 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-2062024-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-2-pazdziernika-2024-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Scan_2024_10_11_13_11_29_299.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Scan_2024_10_11_13_11_29_299.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%20o%20przyznaniu%20nagr%C3%B3d%20na%20DEN%202024.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%20o%20przyznaniu%20nagr%C3%B3d%20na%20DEN%202024.docx

